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SURAT TUGAS
No. 7668/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Ns. WIDIA SARI, S.Kep, M.Kep
No. Dosen / NIP : 7668 / 218080754
NIDN / NIDK : 0320089002
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PERUM TAMAN ANYELIR 3, BLOK Q 3, NO. 17, RT/RW. 009/011,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NHP803 Keperawatan Anak 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 NHP911 Karya Ilmiah Akhir 4 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 NHA529 Keperawatan Anak Sakit Kronis dan Terminal 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 NHA529 Keperawatan Anak Sakit Kronis dan Terminal 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 NHA102 Konsep Dasar Keperawatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 NHA529 Keperawatan Anak Sakit Kronis dan Terminal 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 NHA529 Keperawatan Anak Sakit Kronis dan Terminal 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
8 NHA529 Keperawatan Anak Sakit Kronis dan Terminal 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 NHA529 Keperawatan Anak Sakit Kronis dan Terminal 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

10 NHA529 Keperawatan Anak Sakit Kronis dan Terminal 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
11 NHA529 Keperawatan Anak Sakit Kronis dan Terminal 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Konsep Dasar Keperawatan Dosen : Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)

Kode MK dan Kelas : NHA102 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 11:00 - 13:30 (R718(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 53 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20240303001 Nurul Khosiyah Reguler-1
Jakarta

100%   A

2. 20240303011 Hafiz Sholehudin Reguler-1
Jakarta

100%   A

3. 20240303012 Agis Aulia Reguler-1
Jakarta

100%   A-

4. 20240303013 Yosephina Agustine
Henaar Tharob

Reguler-1
Jakarta

100%   A-

5. 20240303014 Misya Nur Amalia Reguler-1
Jakarta

100%   A-

6. 20240303020 Mayla Kusumaningtyas Reguler-1
Jakarta

100%   A-

7. 20240303021 Erlangga Eko Prasetyo Reguler-1
Jakarta

100%   A

8. 20240303022 Ania Yesa Sabila Reguler-1
Jakarta

100%   A-

9. 20240303024 May Linda Reguler-1
Jakarta

100%   A

10. 20240303026 Carissya Awindya
Iskandar

Reguler-1
Jakarta

100%   A-

11. 20240303027 Thalya Rayzel Reguler-1
Jakarta

100%   A

12. 20240303030 Rizka Amelia Ray Reguler-1
Jakarta

93%   A-

13. 20240303033 Farisha Rahma Ardiana Reguler-1
Jakarta

100%   A-

14. 20240303038 Chikal Adhitya Chandra Reguler-1
Jakarta

100%   A-

15. 20240303044 Putri Novita
Widyaningrum

Reguler-1
Jakarta

93%   A-

16. 20240303048 Muhammad Hadits
Effendi

Reguler-1
Jakarta

100%   A-

17. 20240303050 Dini Meylani Reguler-1
Jakarta

100%   A-

18. 20240303051 Neng Mahligay Ningrum Reguler-1
Jakarta

100%   A-

19. 20240303052 Ananda Ratu Keizha Reguler-1
Jakarta

100%   A-

20. 20240303058 Erna Kusniawati Putri Reguler-1
Jakarta

100%   A-

21. 20240303062 Alycha Taneza Reguler-1
Jakarta

100%   A-

22. 20240303065 Vistri Ven Cin Cian
Mendrofa

Reguler-1
Jakarta

100%   A

23. 20240303071 M Salman Azizi Arrantisi Reguler-1
Jakarta

100%   A-

24. 20240303073 Irsya Dea Afrilia Reguler-1
Jakarta

100%   A-

25. 20240303075 Fharel Putra Pramadiyono Reguler-1
Jakarta

100%   A

26. 20240303076 Suci Aulia Azzahra Reguler-1
Jakarta

100%   A-

27. 20240303077 Maya Dian Rahmawati Reguler-1
Jakarta

100%   A-

28. 20240303078 Rahma Alya Juana Reguler-1
Jakarta

100%   A-

29. 20240303079 Mutiara Adinda
Rahmadani

Reguler-1
Jakarta

86%   B

30. 20240303080 Abel Adelia Putri Reguler-1
Jakarta

100%   A-
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31. 20240303081 Wulan Aulia Putri Reguler-1
Jakarta

100%   A-

32. 20240303083 Ellen Fauziah Reguler-1
Jakarta

93%   A-

33. 20240303084 Rosmeida Hia Reguler-1
Jakarta

100%   A-

34. 20240303087 Renta Barimbing Reguler-1
Jakarta

93%   A-

35. 20240303090 Sanda Agustina
Anggraeni

Reguler-1
Jakarta

100%   A-

36. 20240303094 Fauzan Serccy Romadon Reguler-1
Jakarta

71%   B

37. 20240303096 Widya Lestari Salam Reguler-1
Jakarta

21%   E

38. 20240303098 Muhamad Alie Gorby Fallo Reguler-1
Jakarta

100%   A-

39. 20240303100 Srimelda Dani Jikwa Reguler-1
Jakarta

93%   B

40. 20240303102 Isma Amelia Furcahyani Reguler-1
Jakarta

79%   B+

41. 20240303104 Yulia Reguler-1
Jakarta

100%   A-

42. 20240303106 Suzza Nebo Reguler-1
Jakarta

93%   B-

43. 20240303107 Tri Sanda Putri Ariwa Reguler-1
Jakarta

100%   A-

44. 20240303109 Ilham Ikhlashul Amal Reguler-1
Jakarta

100%   A-

45. 20240303111 Najwa Ananda Maulidina Reguler-1
Jakarta

100%   A-

46. 20240303113 Tiara Salsabila Mosa Basa Reguler-1
Jakarta

100%   A-

47. 20240303114 Diski Anggriani Reguler-1
Jakarta

100%   A-

48. 20240303115 Maria Yashinta Done Reguler-1
Jakarta

93%   A-

49. 20240303117 Geovania Maria de Fatima
Ribeiro

Reguler-1
Jakarta

29%   E

50. 20240303120 Muhammad Haikal Reguler-1
Jakarta

100%   B

51. 20240303130 Nurul Azijah Ramdani Reguler-1
Jakarta

100%   A-

52. 20240303131 Siti Ratnasari Reguler-1
Jakarta

29%   E

53. 20240303134 Donna Pratiwi Reguler-1
Jakarta

93%   B+
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Nama Mata Kuliah : Konsep Dasar Keperawatan Dosen : Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)

Kode MK dan Kelas : NHA102 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 11:00 - 13:30 (R718(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 53 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 30 Okt
2024
11:00 - 13:30

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : RE213

Teori 47 kp pert ke 1
tgl 16 sept
2024

Tatap Muka Konsep caring berjalan
lancar

Selesai

2/1 Selasa, 24
Sep 2024
14:40 -
17:10

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R703

Teori 51 Tatap Muka Konsep caring
dalam
keperawatan

berjalan
lancar

Selesai

3/1 Senin, 30
Sep 2024
15:30 -
18:00

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R405

Teori 52 Tatap Muka caring dan curing berjalan
lancar

Selesai

4/1 Senin, 7 Okt
2024
15:30 -
18:00

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R405

Teori 52 Tatap Muka Perbedaan caring
dan curing

berjalan
lancar

Selesai

5/1 Senin, 14 Okt
2024
15:30 -
18:00

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R405

Teori 52 Tatap Muka konsep
perkembangan
pada anak sebagai
objek caring

berjalan
lancar

Selesai

6/1 Senin, 21 Okt
2024
15:30 -
18:00

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R714

Teori 49 Tatap Muka Konsep
pertumbuhan dan
perkembangan
remaja sebagai
objek caring

berjalan
lancar

Selesai

7/1 Senin, 28 Okt
2024
15:30 -
18:00

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R714

Teori 51 Tatap Muka standar
profesional
keperawatan dan
pelayanan rujukan
.

Selesai

8/1 Rabu, 20 Nov
2024
11:00 -
13:30

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang :
R718(H)

Teori 43 Tatap Muka Standar
profesional
pelayanan
keperawatan

berjalan
lancar

Selesai

9/1 Rabu, 4 Des
2024
13:30 -
16:00

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang : R701

Teori 51 kp pert ke 9
tgl 27 nov
2024

Tatap Muka standar prinsip
moral dalam
keperawatan

Selesai

10/1 Rabu, 4 Des
2024
11:00 -
13:30

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang :
R718(H)

Teori 50 Tatap Muka konsep etika
keperawatan

Selesai

11/1 Rabu, 11 Des
2024
11:00 -
13:30

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang :
R718(H)

Teori 45 Tatap Muka etika keperawatan berjalan
lancar

Selesai

12/1 Rabu, 18 Des
2024
11:00 -
13:30

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang :
R718(H)

Teori 50 Tatap Muka Etika Keperawatan
dan dilema etik

berjalan
lancar

Selesai

13/1 Rabu, 8 Jan
2025
11:00 -
13:30

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,
S.Kep, M.Kep
Ruang :
R718(H)

Teori 46 Tatap Muka Dilema etik dalam
keperawatan

berjalan
lancar

Selesai

14/1 Rabu, 15 Jan
2025

7668 - Ns.
WIDIA SARI ,

Teori 49 Tatap Muka Nursing advocacy berjalan
lancar

Selesai
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11:00 -
13:30

S.Kep, M.Kep
Ruang :
R718(H)

2/26/25, 10:03 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Konsep Dasar Keperawatan Dosen : Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep (7668)

Kode MK dan Kelas : NHA102 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 11:00 - 13:30 (R718(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 53 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Ns. WIDIA SARI , S.Kep, M.Kep pada tanggal 19-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20240303001 Nurul Khosiyah 100 78,00 75,00 82,00 77,00 80,00 80.40   A

2. 20240303011 Hafiz Sholehudin 100 79,00 76,00 75,00 77,00 80,00 80.30   A

3. 20240303012 Agis Aulia 100 75,00 78,00 77,00 77,00 80,00 78.70   A-

4. 20240303013 Yosephina Agustine Henaar Tharob 100 75,00 74,00 78,00 77,00 80,00 78.40   A-

5. 20240303014 Misya Nur Amalia 100 75,00 75,00 77,00 77,00 80,00 78.40   A-

6. 20240303020 Mayla Kusumaningtyas 100 75,00 76,00 75,00 77,00 80,00 78.30   A-

7. 20240303021 Erlangga Eko Prasetyo 100 80,00 75,00 82,00 78,00 80,00 81.50   A

8. 20240303022 Ania Yesa Sabila 100 75,00 74,00 70,00 78,00 80,00 77.70   A-

9. 20240303024 May Linda 100 82,00 80,00 82,00 80,00 80,00 83.20   A

10. 20240303026 Carissya Awindya Iskandar 100 75,00 75,00 80,00 78,00 80,00 78.80   A-

11. 20240303027 Thalya Rayzel 100 80,00 74,00 80,00 78,00 80,00 81.20   A

12. 20240303030 Rizka Amelia Ray 92,86 75,00 78,00 82,00 78,00 80,00 78.59   A-

13. 20240303033 Farisha Rahma Ardiana 100 75,00 80,00 75,00 78,00 80,00 78.80   A-

14. 20240303038 Chikal Adhitya Chandra 100 75,00 70,00 77,00 78,00 80,00 78.00   A-

15. 20240303044 Putri Novita Widyaningrum 92,86 77,00 78,00 75,00 78,00 80,00 78.89   A-

16. 20240303048 Muhammad Hadits Effendi 100 75,00 74,00 79,00 78,00 80,00 78.60   A-

17. 20240303050 Dini Meylani 100 75,00 80,00 80,00 78,00 80,00 79.30   A-

18. 20240303051 Neng Mahligay Ningrum 100 76,00 75,00 80,00 78,00 80,00 79.30   A-

19. 20240303052 Ananda Ratu Keizha 100 76,00 75,00 80,00 78,00 80,00 79.30   A-

20. 20240303058 Erna Kusniawati Putri 100 76,00 80,00 80,00 78,00 80,00 79.80   A-

21. 20240303062 Alycha Taneza 100 75,00 75,00 82,00 78,00 80,00 79.00   A-

22. 20240303065 Vistri Ven Cin Cian Mendrofa 100 77,00 78,00 82,00 78,00 80,00 80.30   A

23. 20240303071 M Salman Azizi Arrantisi 100 75,00 78,00 75,00 78,00 80,00 78.60   A-

24. 20240303073 Irsya Dea Afrilia 100 75,00 75,00 80,00 78,00 80,00 78.80   A-
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25. 20240303075 Fharel Putra Pramadiyono 100 77,00 78,00 80,00 80,00 80,00 80.30   A

26. 20240303076 Suci Aulia Azzahra 100 75,00 80,00 80,00 78,00 80,00 79.30   A-

27. 20240303077 Maya Dian Rahmawati 100 75,00 75,00 80,00 78,00 80,00 78.80   A-

28. 20240303078 Rahma Alya Juana 100 75,00 75,00 75,00 78,00 80,00 78.30   A-

29. 20240303079 Mutiara Adinda Rahmadani 85,71 75,00   75,00 78,00 80,00 69.37   B

30. 20240303080 Abel Adelia Putri 100 75,00 70,00 70,00 78,00 80,00 77.30   A-

31. 20240303081 Wulan Aulia Putri 100 75,00 74,00 75,00 78,00 80,00 78.20   A-

32. 20240303083 Ellen Fauziah 92,86 75,00 75,00 75,00 78,00 80,00 77.59   A-

33. 20240303084 Rosmeida Hia 100 75,00 80,00 73,00 75,00 80,00 78.30   A-

34. 20240303087 Renta Barimbing 92,86 75,00 78,00 73,00 78,00 80,00 77.69   A-

35. 20240303090 Sanda Agustina Anggraeni 100 75,00 75,00 73,00 78,00 80,00 78.10   A-

36. 20240303094 Fauzan Serccy Romadon 71,43 70,00 70,00 65,00 70,00 80,00 70.64   B

37. 20240303096 Widya Lestari Salam 21,43       77,00 80,00 17.84   E

38. 20240303098 Muhamad Alie Gorby Fallo 100 75,00 75,00 72,00 77,00 80,00 77.90   A-

39. 20240303100 Srimelda Dani Jikwa 92,86 79,00   70,00 77,00 80,00 71.49   B

40. 20240303102 Isma Amelia Furcahyani 78,57 75,00 75,00 70,00 77,00 80,00 75.56   B+

41. 20240303104 Yulia 100 75,00 75,00 74,00 78,00 80,00 78.20   A-

42. 20240303106 Suzza Nebo 92,86 70,00 75,00   75,00 80,00 67.29   B-

43. 20240303107 Tri Sanda Putri Ariwa 100 75,00 78,00 80,00 77,00 80,00 79.00   A-

44. 20240303109 Ilham Ikhlashul Amal 100 75,00 74,00 74,00 77,00 80,00 78.00   A-

45. 20240303111 Najwa Ananda Maulidina 100 75,00 74,00 72,00 77,00 80,00 77.80   A-

46. 20240303113 Tiara Salsabila Mosa Basa 100 75,00 74,00 70,00 77,00 80,00 77.60   A-

47. 20240303114 Diski Anggriani 100 75,00 74,00 72,00 77,00 80,00 77.80   A-

48. 20240303115 Maria Yashinta Done 92,86 75,00 75,00 72,00 77,00 80,00 77.19   A-

49. 20240303117 Geovania Maria de Fatima Ribeiro 28,57   74,00       10.26   E

50. 20240303120 Muhammad Haikal 100 75,00   70,00 77,00 80,00 70.20   B

51. 20240303130 Nurul Azijah Ramdani 100 75,00 70,00 73,00 77,00 80,00 77.50   A-

52. 20240303131 Siti Ratnasari 28,57           2.86   E

53. 20240303134 Donna Pratiwi 92,86 70,00 72,00 70,00 77,00 80,00 74.19   B+
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